



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000019

Data: 02/02/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000618 - EMPENHO - 379 - NOTA FISCAL - 000668-27.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002990 - SIRENE AUTOMOTIVA	A 01	UN	115610144	4	R\$ 271,07	R\$ 1.084,28
200002991 - ADAPTADOR DE ISQUEIRO AUTOMOTIVO	A 01	UN	115610144	4	R\$ 236,16	R\$ 944,64
Total do Documento:						R\$ 2.028,92

Entrada: 2024/000021

Data: 06/02/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000628 - EMPENHO - 16581 - NOTA FISCAL - 468-20.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001066 - MATERIAL ODONTOLOGICO DIVERSOS	0000	UN	115610110	1	R\$ 5.825,36	R\$ 5.825,36
Total do Documento:						R\$ 5.825,36

Entrada: 2024/000022

Data: 08/02/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000272 - EMPENHO - 306893 - NOTA FISCAL - 5481-34.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 1.382,00	R\$ 1.382,00
Total do Documento:						R\$ 1.382,00

Entrada: 2024/000023

Data: 08/02/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE611 - EMPENHO - 03/2024 - NOTA FISCAL - 00067752420236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002993 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO ACM DE 2,5 X 0,4M	A 01	UN	115610144	9	R\$ 300,00	R\$ 2.700,00
200002995 - PLACA DE SINALIZAÇÃO ACM DE 1,65 X 1,2 M	A 01	UN	115610144	9	R\$ 680,00	R\$ 6.120,00
200002996 - PLACA DE SINALIZAÇÃO ACM DE 0,5 X 0,3 M	A 01	UN	115610144	5	R\$ 337,20	R\$ 1.686,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002992 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO ACM DE 2,5 X 0,6M	A 01	UN	115610144	9	R\$ 320,00	R\$ 2.880,00
Total do Documento:						R\$ 13.386,00

Entrada: 2024/000028 Data: 20/02/2024 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE601 - EMPENHO - 664/2024 - NOTA FISCAL - 00018386820236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001266 - CRACHA DE IDENTIFICACAO EM PVC, COM FOTO, SERVIDOR.	000	UN	115610144	1	R\$ 3.804,40	R\$ 3.804,40
Total do Documento:						R\$ 3.804,40

Entrada: 2024/000029 Data: 20/02/2024 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE633 - EMPENHO - 402/2024 - NOTA FISCAL - 00084026320236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002426 - ENVELOPE RECICLADO 11.5 X 23 CM MOD JUIZO ELEITORAL (DEZ)	SALAO ESTANTE 19	DA	115610116	600	R\$ 4,70	R\$ 2.820,00
Total do Documento:						R\$ 2.820,00

Entrada: 2024/000031 Data: 21/02/2024 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE625 - EMPENHO - 59/2023 - NOTA FISCAL - 00061603420236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002997 - BATERIA TRACIONARIA PARA EMPILHADEIRAS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 11.900,00	R\$ 11.900,00
Total do Documento:						R\$ 11.900,00

Entrada: 2024/000033 Data: 23/02/2024 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE617 - EMPENHO - 17184/2024 - NOTA FISCAL - 00006691220246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003005 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO THUNDER 003 SIRENE DESCARACTERIZADA	A 01	UN	115610144	1	R\$ 1.399,00	R\$ 1.399,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003004 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO THUNDER 003 COM MICROFONE PTT	A 01	UN	115610144	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
200003006 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO CHICOTE AUTOMOTIVO 4 VIAS (4 FRENTE)	A 01	UN	115610144	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
200003002 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO ESTROBO DE LED VERMELHO	A 01	UN	115610144	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
200003003 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO ESTROBO DE LED AZUL	A 01	UN	115610144	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
200003007 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO CONJ. SINALIZADOR DESCARACTERIZADO COM VENTOSA AZUL/VERMELHO	A 01	UN	115610144	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
200003008 - SINALIZADOR AUTOMOTIVO GIRO-LED BIVOLT	A 01	UN	115610144	4	R\$ 299,75	R\$ 1.199,00
Total do Documento:						R\$ 5.408,00

Entrada: 2024/000034

Data: 26/02/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE053 - EMPENHO - 297/2024 - NOTA FISCAL - 00000638120246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	193	R\$ 9,34	R\$ 1.802,62
Total do Documento:						R\$ 1.802,62

Entrada: 2024/000035

Data: 26/02/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE086 - EMPENHO - 99.185 - NOTA FISCAL - 00000420820246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,45	R\$ 2.235,00
Total do Documento:						R\$ 2.235,00

Entrada: 2024/000037

Data: 29/02/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE629 - EMPENHO - 58.347 - NOTA FISCAL - 00013472720246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001066 - MATERIAL ODONTOLOGICO DIVERSOS	0000	UN	115610110	1	R\$ 1.313,77	R\$ 1.313,77
Total do Documento:						R\$ 1.313,77



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000038

Data: 21/02/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE614 - EMPENHO - 1/2024 - NOTA FISCAL - 00011342120246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000782 - OUTROS MATERIAL FARMACOLOGICO (09)	000000	UN	115610109	1	R\$ 3.478,81	R\$ 3.478,81
Total do Documento:						R\$ 3.478,81

Entrada: 2024/000041

Data: 29/02/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000052 - EMPENHO - 023423 - NOTA FISCAL - 840-66.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	21.157.140	R\$ 0,00	R\$ 13.117,93
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	15.682.630	R\$ 0,00	R\$ 9.786,49
Total do Documento:						R\$ 22.904,42
Total do Almoarifado:						R\$ 78.289,30
Total Geral:						R\$ 78.289,30